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Końcowa lista rankingowa projektów po ocenie strategicznej 

Konkurs 01/14/6.2.1 w ramach Osi priorytetowej 6 Środowisko przyrodnicze, Działanie 6.2. Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i 
zniszczeniami, Poddziałanie 6.2.1 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii kategoria interwencji 40: Energia odnawialna: słoneczna 

 

Lp. Nr wniosku Beneficjent Tytuł projektu 
Całkowity koszt 
projektu PLN 

Dotacja funduszu 
(EFRR) PLN 

Ocena 
merytoryczna 

Ocena 
strategiczna 

Ocena 
końcowa 

 
Lista projektów do realizacji 

  

1. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-003/14 

BIOGAL Sp. z o.o. 
Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy 

980 kW w miejscowości Mroczno 
5 227 938,91 

 
1 803 001,65 

 
56,72 pkt, 
92,98 % 

15,00 pkt, 
75,00 % 

48,38 pkt 
91,63 % 

2. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-035/14 

Eko Park IX sp. z o. o. 
Warszawa 

Budowa naziemnej instalacji fotowoltaicznej 
do produkcji prądu elektrycznego przez 
przedsiębiorstwo Eko Park IX sp. z o. o. 

6 807 607,92 
 

2 350 947,24 
 

54,36 pkt, 
89,11 % 

15,00 pkt, 
75,00 % 

46,49 pkt, 
88,05 % 

3. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-028/14 

Fotowoltaika 
Jedwabno Sp. z o.o., 

Bartąg 

Budowa farmy fotowoltaicznej na działce nr 
42/2 Gm. Jedwabno o mocy 0,67 MWp 

4 255 800,00 
 

1 470 500,00 
 

51,32 pkt, 
84,13 % 

16,00 pkt, 
80,00 % 

44,26 pkt, 
83,83 % 

4. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-017/14 

KAPMAR Marek 
Kapłon, Tarnowo 

Podgórne 

Elektrownia fotowoltaiczna KAPMAR - 
OLSZTYN 

3 937 230,00 
 

1 360 000,00 
 

51,82 pkt, 
84,95 % 

13,00 pkt, 
65,00 % 

44,06 pkt, 
83,45 % 

5. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-030/14 

Grupa EKO PARK 
Sp. z o. o. Warszawa 

Budowa naziemnej instalacji fotowoltaicznej 
do produkcji prądu elektrycznego przez 

przedsiębiorstwo GRUPA EKO PARK Sp. z 
o. o. 

4 735 203,86 
 

1 634 872,67 
 

50,68 pkt, 
83,08 % 

13,00 pkt, 
65,00 % 

43,14 pkt, 
81,71 % 

6. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-023/14 

Hurtownia Elektryk 
Sp. z o. o. Spółka 
komandytowa, Ełk 

Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 200 
kW do produkcji prądu elektrycznego przez 

Hurtownię Elektryk sp. z o.o. spółka 
komandytowa na działkach 88-2 i 88/1 

1 521 510,00 
 

525 300,00 
 

46,12 pkt, 
75,61 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

38,70 pkt, 
73,30 % 
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7. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-022/14 

KAPMAR Marek 
Kapłon, Tarnowo 

Podgórne 

Instalacja fotowoltaiczna OLSZTYN, 
Towarowa 19C 

237 390,00 
 

81 600,00 
 

45,66 pkt, 
74,85 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

38,33 pkt, 
72,59 % 

Suma 26 722 680,69 
 

9 226 221,56 
 

   

 
Lista rezerwowa projektów do realizacji 

8. 

WND-
RPWM.06.02.

01-28-
0027/14 

APEH Sp. z o.o. 
Oddział Olsztyn 

Budowa elektrowni fotowoltaicznej  
w miejscowości Jesionowiec 

1 350 048,00 
 

466 055,00 
 

46,05 pkt, 
75,49 % 

7,00 pkt, 
35,00 % 

38,24 pkt, 
72,42 % 

9. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-007/14 

Hurtownia "Elektryk" 
Jan Wojciechowski, 

Ełk 

Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy  
40 kW do produkcji prądu elektrycznego 

przez Hurtownie Elektryk Jan Wojciechowski 
w Elblągu 

303 810,00 104 550,00 
44,68 pkt, 
73,25 % 

11,00 pkt, 
55,00 % 

37,94 pkt, 
71,86 % 

10. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-024/14 

CORNSTORE 
GROMKI Sp. z o.o., 

Kętrzyn 
Instalacja fotowoltaiczna Gromki 

284 130,00 
 

97 750,00 
 

44,96 pkt, 
73,70 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

37,77 pkt, 
71,53 % 

11. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-025/14 

Pracownia Krawiecka 
"Barbara" Barbara 

Miładowska,  Olsztyn 

FOTOWOLTAIKA OLSZTYN Dz. 8/1 obręb 
83 "BARBARA" 

284 130,00 
 

97 750,00 
 

44,96 pkt, 
73,70 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

37,77 pkt, 
71,53 % 

12. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-021/14 

Rent Sp. z o.o.,  
Wieliczki 

Budowa elektrowni fotowoltaicznej  
w miejscowości Wolnica 

750 915,00 
 

259 037,50 
 

45,32 pkt, 
74,30 % 

7,00 pkt, 
35,00 % 

37,66 pkt, 
71,33 % 

13. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-009/14 

Zakład Usługowo-
Handlowy 

Instalatorstwo i 
Artykuły Elektryczne 
Wiktor Wiśniewski,   

Nidzica 

Instalacja fotowoltaiczna na budynku 
usługowo-handlowym firmy ZHU 

Instalatorstwo i Artykuły Elektryczne Wiktor 
Wiśniewski 

303 810,00 104 550,00 
44,71 pkt, 
73,30 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

37,57 pkt, 
71,16 % 
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14. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-010/14 

Zakład Usługowo-
Handlowy 

Instalatorstwo i 
Artykuły Elektryczne 
Wiktor Wiśniewski,   

Nidzica 

Instalacja fotowoltaiczna na budynku 
socjalno-warsztatowym firmy  ZHU 

Instalatorstwo i Artykuły Elektryczne Wiktor 
Wiśniewski 

303 810,00 104 550,00 
44,71 pkt, 
73,30 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

37,57 pkt, 
71,16 % 

15. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-011/14 

Zakład Usługowo-
Handlowy 

Instalatorstwo i 
Artykuły Elektryczne 
Wiktor Wiśniewski,   

Nidzica 

Instalacja fotowoltaiczna na budynku 
przemysłowo-magazynowym firmy  ZHU 

Instalatorstwo i Artykuły Elektryczne Wiktor 
Wiśniewski 

303 810,00 104 550,00 
44,71 pkt, 
73,30 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

37,57 pkt, 
71,16 % 

16. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-005/14 

Hurtownia "Elektryk" 
Jan Wojciechowski, 

Ełk 

Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 40 
kW do produkcji prądu elektrycznego przez 
Hurtownie Elektryk Jan Wojciechowski w 

Szczytnie 

303 810,00 104 550,00 
44,68 pkt, 
73,25 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

37,54 pkt, 
71,10 % 

17. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-006/14 

Hurtownia "Elektryk" 
Jan Wojciechowski, 

Ełk 

Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 40 
kW do produkcji prądu elektrycznego przez 
Hurtownie Elektryk Jan Wojciechowski w 

Olecku 

303 810,00 104 550,00 
44,68 pkt, 
73,25 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

37,54 pkt, 
71,10 % 

18. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-008/14 

Hurtownia "Elektryk" 
Jan Wojciechowski, 

Ełk, 

Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 40 
kW do produkcji prądu elektrycznego przez 
Hurtownie Elektryk Jan Wojciechowski w 

Ełku 

303 810,00 104 550,00 
44,68 pkt, 
73,25 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

37,54 pkt, 
71,10 % 

19. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-019/14 

Hurtownia Elektryk 
Sp. z o. o. Spółka 
komandytowa, Ełk 

Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 40 
kW do produkcji prądu elektrycznego przez 

Hurtownię Elektryk sp. z o. o. spółka 
komandytowa 

303 810,00 104 550,00 
44,68 pkt, 
73,25 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

37,54 pkt, 
71,10 % 

20. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-026/14 

Bogusław 
Wojciechowski BUBA 

Bogusław 
Wojciechowski, 

Świątki 

Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 20 
kW do produkcji prądu elektrycznego przez 

BUBA Bogusław Wojciechowski 

147 600,00 
 

51 000,00 
 

44,60 pkt, 
73,11 % 

7,00 pkt, 
35,00 % 

37,08 pkt, 
70,23 % 
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21. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-012/14 

Gmina Kurzętnik 

Słoneczna Gmina - montaż instalacji 
fotowoltaicznych oraz wymiana oświetlenia 

na energooszczędne w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie gminy 

Kurzętnik 

1 084 440,01 
 

737 419,20 
 

44,03 pkt, 
72,18 % 

8,00 pkt, 
40,00 % 

36,82 pkt, 
69,73 % 

22. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-001/14 

PRONAD Firma 
Usługowa Jarosław 

Kukliński 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej o 
mocy 30 kW na budynku biurowo - 

usługowym w Olsztynie 

221 400,00 
 

76 500,00 
 

43,72 pkt, 
71,67 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

36,78 pkt, 
69,66 % 

23. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-004/14 

"Szynaka Meble" Sp. 
z o.o.  Lubawa 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej o 
mocy 21,2 kW w miejscowości Iława 

172 090,97 
 

59 037,32 
 

43,31 pkt, 
71,00 % 

9,00 pkt, 
45,00 % 

36,45 pkt, 
69,66 % 

24. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-031/14 

Star Dadaj Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 4 10-

467 Olsztyn 

Instalacja kolektorów słonecznych i paneli 
fotowoltaicznych przez przedsiębiorstwo 

STAR DADAJ Sp. z o. o. w Olsztynie zakład 
pracy chronionej w celu wykorzystania 
energii słonecznej do ogrzewania wody 

użytkowej i produkcji energii elektrycznej 

465 468,61 
 

159 982,64 
 

39,77 pkt, 
65,20 % 

11,00 pkt, 
55,00 % 

34,02 pkt, 
64,43 % 

25. 
WND-

RPWM.06.02.
01-28-032/14 

Plana Power Sp. z o. 
o., Giżycko 

Instalacja kolektorów słonecznych przez 
przedsiębiorstwo Plana Power Sp. z o. o. w 

celu wykorzystania energii słonecznej do 
ogrzewania wody użytkowej 

162 530,85 
 

54 884,03 
 

37,33 pkt, 
61,20 % 

12,00 pkt, 
60,00 % 

32,26 pkt, 
61,10 % 

Suma 7 353 233,44 2 895 815,69    

 
 
 
 


